
 
UCHWAŁA NR XXXII/155/2013 

RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 25 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Cielądz  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku 

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 

2007 roku Nr 48, poz. 327 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180 poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 roku Nr 28 poz. 142, 

Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 roku Nr 21, poz. 113, Nr 

117 poz. 679 i Nr 134 poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 roku, poz. 

567, z 2013 roku, poz. 153) w związku z art. 70 § 1 Kodeksu Pracy (Dz. U. z 1998 roku Nr 

21, poz. 94, Nr 106, poz. 668, Nr 113, poz. 717, z 1999 roku Nr 99, poz. 1152, z 2000 

roku Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127, Nr 120, poz. 1268, z 2001 roku 

Nr 11, poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 

123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405, Nr 154, poz. 1805, z 2002 roku Nr 74, poz. 676, Nr 

135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673, Nr 200, poz. 1679, z 2003 roku Nr 

166, poz. 1608, Nr 213, poz. 2081, z 2004 roku Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 120, 

poz. 1252, Nr 240, poz. 2407, z 2005 roku Nr 10, poz. 71, Nr 68, poz. 610, Nr 86, poz. 

732, Nr 167, poz. 1398, z 2006 roku Nr 104, poz. 708, Nr 104, poz. 711, Nr 133, poz. 935, 

Nr 217, poz. 1587, Nr 221, poz. 1615, z 2007 r. Nr 64, poz. 426, Nr 89, poz. 589, Nr 176, 

poz. 1239, Nr 181, poz. 1288, Nr 225, poz. 1672, z 2008 roku Nr 93, poz. 586, Nr 116, 

poz. 740, Nr 223, poz. 1460, Nr 237, poz. 1654, z 2009 roku Nr 6, poz. 33, Nr 56, poz. 

458, Nr 58, poz. 485, Nr 98, poz. 817, Nr 99, poz. 825, Nr 115, poz. 958, Nr 157, poz. 

1241, Nr 219, poz. 1704, z 2010 roku Nr 105, poz. 655, Nr 135, poz. 912, Nr 182, poz. 

1228, Nr 224, poz. 1459, Nr 249, poz. 1655, Nr 254, poz. 1700, z 2011 roku Nr 36, poz. 

181, Nr 63, poz. 322, Nr 80, poz. 432, Nr 144, poz. 855, Nr 149, poz. 887, Nr 232, poz. 

1378, z 2012 roku poz. 908, poz. 1110, z 2013 roku poz. 2) na wniosek Wójta Gminy 

Cielądz, Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 25 kwietnia 2013 roku odwołuje się Panią Wiesławę Libera ze stanowiska 

Skarbnika Gminy Cielądz. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 
 
 



 
Uzasadnienie  

 

do Uchwały Nr XXXII/155/2013 

RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 25 kwietnia 2013 roku w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Cielądz  

 

 

 

 Pani Wiesława Libera  złożyła wniosek do Wójta Gminy Cielądz o odwołanie jej        

z funkcji Skarbnika Gminy, gdyż nabyła prawa do emerytury i chce z tych uprawnień 

skorzystać. 

 Art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) stanowi, iż do wyłącznej właściwości Rady 

Gminy należy powoływanie i odwoływanie Skarbnika gminy, który jest głównym 

księgowym budżetu - na wniosek Wójta. 

 Mając na uwadze powyższe, Wójt Gminy Cielądz  składa wniosek do Rady Gminy 

o podjęcie stosownej uchwały.  


